
Zápis ze schůze dne 28. 2. 2017 

 

Přítomni: p. Šanda, Ing. Horák, p. Liga, Mgr. Roudnická, Ing. Ulip, Mgr. Sklenářová,  

  paní Švarcová 

 

Program zasedání: 

1. Maturitní plesy: 

Informace o vyúčtování maturitního plesu třídy 4AB ze dne 27. 1. 2017 – možnost 

náhledu vyúčtování plesu u Ing. Ulipa, informována třídní učitelka Mgr. Horová. 

Ples proběhl dle plánu a žáci vzorně reprezentovali naší školu. 

Po došetření administrativních věcí bude zisk plesu v celkové částce zaslán převodem 

na účet třídní učitelky, která bude s touto částkou dál disponovat ve spolupráci 

s třídou 4AB.  

Daň s příjmů nebude odvedena, protože nemáme příjmy z podnikání.  

 

2. Schvalování žádostí: 

- schválena žádost o příspěvek na zkoušky ČD-SŽDC-DO3 – občerstvení pro žáky (celkem 

  240,-- Kč) 

- schválena žádost na exkurzi se zaměřením na stavitelství a architekturu vstupné  

   50,-- Kč na žáka 

- schválena žádost na jízdné pro žáky, kteří se zúčastnili KF ve florbalu v Teplicích 

- schválena žádost o příspěvek na olympiádu SOŠ v Lounech – strava žáků + startovné  

- schválena žádost o příspěvek na KK olympiády z NJ – jízdné + stravné pro soutěžící 

- schválena žádost o příspěvek na divadelní představení „Jakub a jeho pán“ – (½  

   vstupného, tj. 30,-- Kč) 

- schválena žádost o příspěvek na výdaje spojené se soutěží v grafických programech 

- schválena žádost o příspěvek na filmové představení „Jeden svět“ v Kině Sněžník – film 

   a beseda o lidských právech (½vstupného, tj. 20,-- Kč) 

- schválena žádost o odměnu žákům modelářského kroužku ze třídy E2B (poukázka 

  v hodnotě 100,-- Kč na žáka) 

- schválena žádost za práci 3 žáků ze třídy E2A, 5 žáků ze třídy E3 a 2 žáků ze třídy S4 

   při více akcích pořádaných školou (poukázka v hodnotě 100,-- Kč na žáka) 

- schválena žádost o příspěvek pro 3 – 4 žáky na akci „Niesse elektro 2000“ – soutěž 

   v Žitavě (SRN) - proplacení 5 eur na žáka – podle kurzu 

 

3. Paní Švarcová vypracuje do příští schůzky přehlednou tabulku k čerpání výdajů  

na jednotlivé třídy. 

 

4. Jednání o odměňování žáků 4. ročníků: 

- nejprospěšnější žák pro třídu (možné nejvíce 2 návrhy) 

- reprezentace v krajském a celorepublikovém kole SOČ (1., 2. a 3. místo) 

- sportovní reprezentace v krajském, celorepublikovém finále (1., 2. a 3. místo) 



- maturita s vyznamenáním 

- za vyznamenání na konci 4. ročníku 

- za vyznamenání po celé čtyři roky studia 

- pro žáky, kteří významným způsobem reprezentovali naší školu (mezinárodní  

  reprezentace apod. 

 

5. Spolek již nemůže účtovat svým jménem sportovní akce, adaptační kurzy a podobné 

akce z důvodu vysokého obratu na účtu (podvojné účetnictví). 

 

6. Organizace maturitních zkoušek ve vztahu ke spolku VOŠ a SPŠ Děčín: 

Informace pro třídní učitele zajistí Ing. Ulip. 

 

7. Zajistit změnu práv pro disponování s účtem pro nově jmenovaného předsedu 

a místopředsedu spolku od 13. 3. 2017. 

 

 

Příští schůzka se uskuteční 11. dubna 2017 v 15:30 h. – středisko‚ Čs. armády 

- sborovna 

 

Zapsala. Mgr. Jana Roudnická, Jana Švarcová 

V Děčíně dne 7. 3. 2017   


